
Uwaga: Dostępność produktów może być częściowo ograniczona. W celu potwierdzenia dostępności skontaktuj się z naszym biurem.
Dane zawarte w informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących w obiektach 
oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie stosowania produktu. Jakość 
pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu fi rmy Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni 
przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko 
w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone. Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważni-
amy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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Wskazówka
 Składniki: 100 g zawiera: 45,0 g etanolu. Nr reg. BAuA Nr N-57163, 

N-57164
 Nie stosować na materiałach wrażliwych na alkohol, takich jak szkło 

akrylowe (PMMA).
 Unikać tworzenia się aerozoli podczas opryskiwania, rozpylać z maksy-

malnej odległości 10 cm. Przy wielokrotnym użyciu głowicy rozpylającej 
należy upewnić się, że jest ona czysta. Zanieczyszczone lub skażone 
głowice rozpylające należy zutylizować.
 Używaj produktów biobójczych ostrożnie. Przed użyciem zawsze czytaj 

etykietę i informacje o produkcie.
 Należy zwrócić uwagę na datę ważności na oryginalnym opakowaniu.
 Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na 

jego jakość. Zdjęcie produktu może różnić się kolorem i kształtem od 
oryginału.
 Bezpieczeństwo: Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia i środki 

ostrożności można znaleźć w odpowiedniej karcie charakterystyki, która 
jest dostępna pod adresem www.buzil.pl.
 Przechowywanie: Zawsze trzymać pojemnik zamknięty. Przechowywać 

w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Otwarte pojemniki 
należy zużyć w ciągu 9 miesięcy.
 Ochrona środowiska: Wprowadzić całkowicie puste pojemniki do 

systemu podwójnego. Szczegółowe informacje można znaleźć w części 
Informacje o środowisku. 

Więcej informacji
 Kolor produktu: bezbarwny
 Kod UFI: J910-S05J-900P-RUUC
 Tylko do zastosowań przemysłowych.

Jednostki sprzedaży
 D444-SE01: 12  x  1 l butelka

Zakres zastosowania
 Do stosowania we wszystkich obszarach, takich jak obiekty użyteczności 

publicznej, przemysł spożywczy, przemysł przetwórstwa spożywczego, 
kuchnie i opieka zdrowotna
 Do higienicznej dezynfekcji wszystkich powierzchni i materiałów odpor-

nych na działanie alkoholu i wody

Właściwości produktu
 Alkoholowy środek dezynfekujący na bazie etanolu
 Szybka skuteczność
 Skuteczny przeciwko bakteriom, grzybom drożdżakowym i wirusom 

otoczkowym oraz adenowirusom, norowirusom i rotawirusom
 Spektrum działania: bakteriobójcze, drożdżobójcze, ograniczone wiru-

sobójcze, ograniczone wirusobójcze PLUS
 Szybko schnie
 Na liście VAH i IHO
 Bez perfum i barwników
 Nie pozostawia śladów, dlatego wykluczone jest tworzenie się osadów po 

zastosowaniu
 Nie wymaga wycierania ani spłukiwania powierzchni
 Spełnia wymagania koncepcji HACCP

Zastosowanie i dozowanie
 Nanieść gotowy do użycia produkt na powierzchnię przez rozpylenie.
 Upewnij się, że powierzchnie są w pełni zwilżone i przestrzegaj minimal-

nego czasu kontaktu.
 Produkt powinien być używany w temperaturze pokojowej.
 Zalecane zastosowanie do dezynfekcji powierzchni (spektrum działania/

czasy działania):
 bakteriobójcze, drożdżobójcze - VAH / EN 13697: duże obciążenie, bez 

mechaniki 5 min.
 tuberculocide (M. terrae) - EN 14348: niskie narażenie 30 s.
 prątkobójcze (M.avium, M. terrae) - EN 14348: niskie narażenie 1 min.
 ograniczone działanie wirusobójcze - EN 14476: niskie narażenie 1 min.
 ograniczone działanie wirusobójcze PLUS - EN 14476: niskie narażenie 3 

min.
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Gotowy do użycia preparat alko-
holowy do szybkiej dezynfekcji
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